PORTARIA N.º 001/2023
SÚMULA: Torna pública a composição das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Enéas Marques/PR.

JAIR FORMAIO, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Enéas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o disposto nos Artigos 51, § 2º inciso II da Resolução 001/2009 de 13 de janeiro de 2009 - Regimento Interno da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Tornar pública a composição das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Enéas Marques/PR, para o biênio 2023/2024, conforme segue:

[bookmark: _Hlk60733246]Comissão de Justiça Legislação e Redação: Vereadores – Nélio José Paludo - Presidente, Jussandra Cardoso Moreira Cattaneo - Vice Presidente e Antônio Berchenbrock - Membro.

Comissão de Fiscalização Financeira, Controle e Orçamento: Vereadores Marcelo Adriano Antunes- Presidente, Sirlene Schmitz Salvalagio - Vice Presidente e Adão Biancatti - Membro.

Comissão Especial do Legislativo Municipal para acompanhar as licitações da Prefeitura Municipal de Enéas Marques: Vereadores Sidmar Onofre - Presidente, Jussandra Cardoso Moreira Cattaneo - Vice Presidente e Dalva Maria Bonetti Vanderlinde - Membro.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Enéas Marques, Estado do Paraná, em 07 de fevereiro de 2023.

[image: ]
JAIR FORMAIO
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Enéas Marques/PR

Registre-se e
Publique-se.

1

image1.emf